

INCASSI**SIOPE****Pagina 1**

Ente Codice	033624281
Ente Descrizione	CAMERA DI COMMERCIO, INDUSTRIA, ARTIGIANATO E AGRICOLTURA DELLA TOSCANA NORD OVEST
Categoria	Camere di commercio, industria, artigianato e agricoltura
Sotto Categoria	CAMERE DI COMMERCIO
Periodo	ANNUALE 2023
Prospetto	INCASSI
Tipo Report	Semplice
Data ultimo aggiornamento	11-gen-2024
Data stampa	12-gen-2024
Importi in EURO	

Importo nel periodo Importo a tutto il periodo

DIRITTI		15.206.880,81	15.206.880,81
1100	Diritto annuale	9.901.161,98	9.901.161,98
1200	Sanzioni diritto annuale	241.761,07	241.761,07
1300	Interessi moratori per diritto annuale	55.456,39	55.456,39
1400	Diritti di segreteria	4.939.198,06	4.939.198,06
1500	Sanzioni amministrative	69.303,31	69.303,31
ENTRATE DERIVANTI DALLA PRESTAZIONE DI SERVIZI E DALLA CESSIONE DI BENI		674.422,08	674.422,08
2199	Altri proventi derivanti dalla cessione di beni	12.964,88	12.964,88
2201	Proventi da verifiche metriche	2.953,05	2.953,05
2202	Concorsi a premio	2.684,00	2.684,00
2203	Utilizzo banche dati	75,00	75,00
2299	Altri proventi derivanti dalla prestazione di servizi	655.745,15	655.745,15
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI		2.804.135,98	2.804.135,98
3102	Altri contributi e trasferimenti correnti da Stato	8.464,15	8.464,15
3103	Contributi e trasferimenti correnti da enti di ricerca statali	746,21	746,21
3104	Altri contributi e trasferimenti correnti da altre amministrazioni pubbliche centrali	5.554,08	5.554,08
3106	Altri contributi e trasferimenti correnti da Regione e Prov. Autonoma	88.329,62	88.329,62
3114	Contributi e trasferimenti correnti da IRCCS pubblici - Fondazioni IRCCS	6.087,24	6.087,24
3119	Contributi e trasferimenti correnti da Camere di commercio	35.271,39	35.271,39
3120	Contributi e trasferimenti correnti da Unioni regionali delle Camere di Commercio	51.410,03	51.410,03
3123	Contributi e trasferimenti correnti da Unioncamere - fondo perequativo per progetti	322.754,84	322.754,84
3124	Altri contributi e trasferimenti correnti da Unioncamere	21.700,21	21.700,21
3202	Contributi e trasferimenti correnti da Istituzioni sociali senza fine di lucro	512.395,76	512.395,76
3301	Contributi e trasferimenti correnti da Unione Europea	1.751.422,45	1.751.422,45
ALTRE ENTRATE CORRENTI		1.498.374,38	1.498.374,38
4101	Rimborsi spese per personale distaccato/comandato	176.423,75	176.423,75
4198	Altri concorsi, recuperi e rimborsi	132.669,57	132.669,57
4199	Sopravvenienze attive	833.687,73	833.687,73
4202	Altri fitti attivi	28.557,03	28.557,03
4204	Interessi attivi da altri	28.023,85	28.023,85
4205	Proventi mobiliari	299.012,45	299.012,45
ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI DI BENI		8.865,78	8.865,78
5302	Alienazione di partecipazioni in altre imprese	8.865,78	8.865,78
OPERAZIONI FINANZIARIE		2.598.221,32	2.598.221,32
7300	Depositi cauzionali	21.020,00	21.020,00
7350	Restituzione fondi economici	9.000,00	9.000,00
7406	Riscossione di crediti da dipendenti	77.573,99	77.573,99
7500	Altre operazioni finanziarie	2.490.627,33	2.490.627,33
INCASSI DA REGOLARIZZARE		0,00	0,00
9999	Altri incassi da regolarizzare (riscossioni codificate dal cassiere)	0,00	0,00
TOTALE INCASSI		22.790.900,35	22.790.900,35